Bolletino 40.2090 Pag. 1/3
09.03 / 00403697
Sonda di livello
JUMO dTRANS p90
Tipo 402090
Impiego
La  sonda di livello tipo dTRANS p90 viene impiegata per misure idrostatiche di livello e riempimento.
Lo strumento è idoneo per le più semplici applicazioni, senza particolari esigenze riguardo la

Acciaio inox, tipo: 1.4301
Attacchi al processo
vedere il codice di ordinazione
Collegamento elettrico
cavo schermato a 6 conduttori, con tubetto
di compensazione interno. Diametro
conduttore 0,25 mm2. Raggio di curvatura
minimo: 120 mm (installazione fissa).
Possibilità d'impiego fino a 250 m di profondità
senza dispositivo antistrappo supplementare.
Posizione
A piacere
Peso
200 g (senza cavo)
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co JUMO Italia s.r.l.
Moltkestrasse 13-31                                              Via Carducci, 125
36039 Fulda, Germany 20099 Sesto San Giovanni (MI)
Tel.: 06 61- 60 03-7-25 Tel.: 02-24.13.55.1
JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Bolletino 40.2090 Pag. 2/3
09.03 / 00403697
Dimensioni
402090/000-XXX-XXX-658-20-15
659 567
G 1/4
22SW
1
2
2
4
L
1
2
25Ø
9
1
1
3
2
60 °
8
17Ø
7
2
4 40 °
1
4
3
Ø
5
x
12ø
6Ø
4
6
5
1
9
Schema collegamenti
Collegamento
Fili
Alimentazione
DC 10...30 V
L+
L-